
18,5 - 24 - 30 mm Çift Cam
18,5 - 24 - 30 mm Glazing Beat

Tek tırnaklı contalı cam çıtası
Standard type catch joint with 
glass beat

Gri conta
Grey gasket

4 Odacıklı Profil Yapısı
4 Chamber Profile Structure

60 mm

Özel Su Tahliye Kanalı
Special Water Drainage Channel

Galvanizli Metal Destek Profili
Galvanized Reinforcement Profile

WINMARK



• 60 mm profil genişliği ile dolgun görünüm.
• Tek tip galvanizli metal takviye profili ile stok ve işçilik maliyeti azalır. 
• Tek tip Gri contası sayesinde kesin sızdırmazlık 
• Tek tırnaklı cam çıtaları ve kendinden contalı profilleri ile işçilik ve zamandan tasarruf sağlar. 
• 4 hava cepli profil tasarımı ile mükemmel ısı yalıtımı
• Kasada ve kanatta menteşe vidaları metal destek profillerini de tutar.
• Mükemmel su tahliye kanalları sayesinde sızan suların problemsizce dışarı atılmasını sağlar
• 4 mm tek camdan 30 mm ısıcama varan cam kullanım imkanı. 
• Oval yapısı ile mekanlarınıza estetik bir görünüm verir. 

• Voluminous appearance with 60 mm profile width
• Reduction of stock and labor cost by standard type galvanized reinforcement profiles
• Perfect insulation is being granted with the Grey joint that is being used 
• Labor cost and time saving with the single catch glass beat and profiles with incorporated joints
• Perfect heat insulation by a 4-chamber profile design
• The hinges in the frames and wings sustain also the metal support profiles
• Leaking water can be drained without any problems with special water drainage channels
• Possibility of 30 mm to 18,5 mm insulated glass or 4 mm single glass usage
• Esthetic appearance in your rooms with its oval structure 
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ARMADA
ATC35C
CONTALI TEKCAM ÇITASI
SINGLE GLAZING BEAT WITH 
GASKET

ARMADA
AIC16C
30 mm CONTALI ISICAM ÇITASI
SINGLE GLAZING BEAT WITH 
GASKET

ARMADA
AUC9C
36-38mm CONTALI ÜÇLÜ ISICAM ÇITASI
TRIPLE GLAZING BEAT WITH 
GASKET

ARMADA
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WINMARK
PLUS KASA PROFİLİ 
FRAME PROFILE

WINMARK
KASA PROFİLİ 
FRAME PROFILE

ARMADA
ATC22C
CONTALI ISICAM ÇITASI
DOUBLE GLAZING BEAT WITH 
GASKET

WINMARK
PLUS ORTA KAYIT PROFİLİ
MULLION PROFILE

WINMARK
HAREKETLİ ORTA KAYIT PROFİLİ
MULLION PROFILE

WINMARK
DIŞA AÇILIR KANAT PROFİLİ 
OUTSİDE SASH PROFILE

WINMARK
KAPI KANAT PROFİLİ
DOOR SASH PROFILE 

WINMARK

42

70

82

40

60

80

38

60

69

40

60

60

42

70

62

85

60

85

78

70

42

62

58

60

58

76

60

57

WINMARK
PERVAZLI KASA PROFİLİ
GROINED FRAME PROFILE

WINMARK
KANAT PROFİLİ
SASH PROFILE 

WINMARK
PLUS PERVAZLI KASA PROFİLİ
SASH PROFILE 
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WINMARK
KASA - PENCERE KANAT
UYGULAMASI KESİT DETAYI
(ÜÇLÜ ISICAM UYGULAMASI)
FRAME  SASH CONNECTION 
DETAIL
(TRIPLE GLAZING BEAT)

WINMARK
KASA - PENCERE KANAT
UYGULAMASI KESİT DETAYI
(ISICAM UYGULAMASI)
FRAME  SASH CONNECTION 
DETAIL
(GLAZING BEAT)

WINMARK
KASA - PENCERE KANAT
UYGULAMASI KESİT DETAYI
FRAME  SASH CONNECTION 
DETAIL

WINMARK
KASA - PENCERE KANAT
KÖRKASALI UYGULAMA KESİT DETAYI
(TEK ISICAM UYGULAMASI)
FRAME - SASH SECONDARY
FRAME CONNECTION DETAIL
(SINGLE GLAZING BEAT)
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